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     Protokół Nr 48/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 23 lipca 2019 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 8:00 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2. Danuta Patkowska  -  Wicestarosta 

3. Mariusz Norsesowicz   - Członek Zarządu 

4.Andrzej Królikowski   -  Członek Zarządu 

5.Andrzej Rudnicki         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wziął udział: 

 

1. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

2. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

3. Magdalena Grabowska – Jóźwiak – Naczelnik Wydziału Edukacji 

4. Arkadiusz Mikołajczuk – Naczelnik Wydziału Dróg 

5. Marta Wojciechowska – Inspektor Wydziału Inwestycji, Planowania i Zamówień 

Publicznych  

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Zaproponował wprowadzenie zmian do 

porządku obrad: 
 

12a) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia 

petycji organizacji Zakładowej NSZZ „Solidarność” Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy 

z Kalkuty Sp. z o.o. 

12b) Wyrażenie zgody na zmianę terminu dostarczenia rejestru terenów zagrożonych 

ruchami masowymi ziemi oraz terenów, na których występują te ruchy dla obszaru gminy 

Myślibórz, gminy Boleszkowice i gminy Nowogródek Pom. w Powiecie Myśliborskim. 

12c) Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu Nr 1 do umowy nr IZ/57/2019 zawartej w dniu 

13.03.2019 r. przedmiotem której jest sukcesywna dostawa emulsji asfaltowej kationowej 

C65B3RC, w związku z przekazaniem z dniem 01.06.2019 r. zadań zarządu dróg do 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

12d) Podpisanie porozumienia w sprawie zmiany kategorii dróg w Barlinku. 

12e) Wyrażenie zgody na podpisanie umów z Europejskim Centrum Doradczym z siedzibą 

w Poznaniu dot. wniosku o dofinansowanie zadania pn. „Dostosowanie i doposażenie 

placówek kształcenia zawodowego na terenie powiatu myśliborskiego przyczyniające się do 

wzrostu efektywności kształcenia zawodowego i jego dostosowaniu do wymogów 

regionalnego rynku pracy”. 

 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Za wprowadzeniem zmian do porządku posiedzenia głosowało 5 Członków Zarządu, 

przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Kolejno: 

  

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2019 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2019 rok. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. 

5. Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie okresowego powierzenia 

pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

10. Wyrażenie zgody na zawarcie umów zleceń z ekspertami w związku z ich udziałem  

w pracach komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

11. Wyrażenie zgody na wynajem dla Volvo Maszyny Budowlane Polska Sp. z o.o. 

Szczecin – placu o pow. 16m
2
 położonego na terenie Warsztatów Szkolnych Zespołu Szkół  

i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku na okres 

od dnia podpisania umowy do 31.08.2020r. oraz ustalenie wysokości opłaty za wynajem 1m
2
 

placu. 

12. Podjęcie decyzji w sprawie odrzucenia ofert z trybem art. 89 ust. 1 pkt. 2 Ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych oraz unieważnienia postępowania pn. „Zakup dwóch 

służbowych samochodów elektrycznych dla Starostwa Powiatowego w Myśliborzu i Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego”. 

12a) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia 

petycji organizacji Zakładowej NSZZ „Solidarność” Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy 

z Kalkuty Sp. z o.o. 

12b) Wyrażenie zgody na zmianę terminu dostarczenia rejestru terenów zagrożonych 

ruchami masowymi ziemi oraz terenów, na których występują te ruchy dla obszaru gminy 

Myślibórz, gminy Boleszkowice i gminy Nowogródek Pom. w Powiecie Myśliborskim. 

12c) Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu Nr 1 do umowy nr IZ/57/2019 zawartej w dniu 

13.03.2019 r. przedmiotem której jest sukcesywna dostawa emulsji asfaltowej kationowej 
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C65B3RC, w związku z przekazaniem z dniem 01.06.2019 r. zadań zarządu dróg do 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

12d) Podpisanie porozumienia w sprawie zmiany kategorii dróg w Barlinku. 

12e) Wyrażenie zgody na podpisanie umów z Europejskim Centrum Doradczym z siedzibą 

w Poznaniu dot. wniosku o dofinansowanie zadania pn. „Dostosowanie i doposażenie 

placówek kształcenia zawodowego na terenie powiatu myśliborskiego przyczyniające się do 

wzrostu efektywności kształcenia zawodowego i jego dostosowaniu do wymogów 

regionalnego rynku pracy”. 

13. Sprawy różne. 

14. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. 3 

Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na 2019 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 48/171/2019 z dnia 23 lipca 2019 roku w sprawie 

zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2019 rok.    
Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 4 

Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby do składu komisji konkursowej wyznaczyć następujące osoby: 

 

1) Magdalena Grabowska – Jóźwiak – Przewodnicząca Komisji 

2) Danuta Patkowska 

3) Mirosław Piwowarczyk 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 48/172/2019 z dnia 23 lipca 2019 roku w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby do składu komisji konkursowej wyznaczyć następujące osoby: 

 

1) Mirosław Piwowarczyk - Przewodniczący Komisji 

2) Mariusz Norsesowicz 

3) Magdalena Grabowska – Jóźwiak  

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 48/173/2019 z dnia 23 lipca 2019 roku w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby do składu komisji konkursowej wyznaczyć następujące osoby: 

 

1) Magdalena Grabowska – Jóźwiak – Przewodnicząca Komisji 

2) Danuta Patkowska 

3) Mirosław Piwowarczyk 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 48/174/2019 z dnia 23 lipca 2019 roku w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Ad. 7 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie okresowego powierzenia 

pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. Poinformował, że okresowe pełnienie 

obowiązków  dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach powierza się 

Pani Ewie Łąk do dnia 31 sierpnia 2019 roku. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 48/175/2019 z dnia 23 lipca 2019 roku w sprawie 

okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. Poinformował, że upoważnienie zostanie 

udzielone dla  Pani Ewy Łąk – na czas pełnienia okresowo obowiązków dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 48/176/2019 z dnia 23 lipca 2019 roku w sprawie 

udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby do składu komisji konkursowej wyznaczyć Panią Magdalenę Grabowską 

– Jóźwiak jako Przewodniczącą Komisji. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 48/177/2019 z dnia 23 lipca 2019 roku w sprawie 

powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Wyrażenie zgody na zawarcie umów zleceń z ekspertami w związku z ich udziałem  

w pracach komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowych umów. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na wynajem dla Volvo Maszyny Budowlane Polska Sp. z o.o. Szczecin 

– placu o pow. 16m
2
 położonego na terenie Warsztatów Szkolnych Zespołu Szkół  

i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku na 

okres od dnia podpisania umowy do 31.08.2020r. oraz ustalenie wysokości opłaty za 

wynajem 1m
2
 placu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przekazał, że teren placu zostanie 

wykorzystany do postawienia kontenera służącego jako magazyn przesyłek. Zwrócił uwagę 

na kwestie dotyczącą ustalenia stawki za najem powierzchni placu. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Rudnicki 

Zaproponował, aby kwota ta została ustalona na poziomie 2,00 zł netto. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wynajem dla Volvo Maszyny Budowlane Polska Sp. z o.o. 

Szczecin – placu o pow. 16m2 położonego na terenie Warsztatów Szkolnych Zespołu Szkół  

i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku na okres 

od dnia podpisania umowy do 31.08.2020r. oraz ustał wysokość opłaty za wynajem 1m
2 

placu w wysokości 2,00 zł netto. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie decyzji w sprawie odrzucenia ofert z trybem art. 89 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych oraz unieważnienia postępowania pn. „Zakup dwóch 

służbowych samochodów elektrycznych dla Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

i Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przekazał, że  w postępowaniu 

wpłynęła jedna oferta, która zgodnie z analizą komisji podlega odrzuceniu. 

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska  

Zapytała o termin rozliczenia dotacji z WFOŚ? 
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Marta Wojciechowska – Inspektor Wydziału Inwestycji, Planowania i Zamówień 

Publicznych  
Wyjaśniła, że wystąpiono z prośbą do WFOŚ o wydłużenie terminu realizacji i rozliczenia 

zadania. Aneksowanie do umowy należy przedstawić do dnia 31.07.2019r.  

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Zapytał o kwestię dotyczącą zasięgu samochodu w cyklu mieszanym. 

 

Marta Wojciechowska – Inspektor Wydziału Inwestycji, Planowania i Zamówień 

Publicznych  
Odpowiedziała, że jest to zasięg jaki samochód może osiągnąć podczas jazdy w trasie  

i w terenach miejskich. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o odrzuceniu ofert z trybem art. 89 ust. 1 pkt. 2 Ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych oraz o unieważnieniu postępowania pn. „Zakup dwóch 

służbowych samochodów elektrycznych dla Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

i Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego” oraz wyraził zgodę na jego ponowne 

ogłoszenie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

12a) 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia 

petycji organizacji Zakładowej NSZZ „Solidarność” Szpitala w Dębnie im. Św. Matki 

Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

w sprawie rozpatrzenia petycji organizacji Zakładowej NSZZ „Solidarność” Szpitala  

w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. podejmując uchwałę Nr 48/178/2019  

z dnia 23 lipca 2019 roku w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 
Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

12b) 

Wyrażenie zgody na zmianę terminu dostarczenia rejestru terenów zagrożonych 

ruchami masowymi ziemi oraz terenów, na których występują te ruchy dla obszaru 

gminy Myślibórz, gminy Boleszkowice i gminy Nowogródek Pom. w Powiecie 

Myśliborskim. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

 

 



8 
 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przekazał, że termin realizacji 

umowy zostanie przedłużony do dnia 31.08.2019r. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę terminu dostarczenia przedmiotowego rejestru. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

12c) 

Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu Nr 1 do umowy nr IZ/57/2019 zawartej w dniu 

13.03.2019 r. przedmiotem której jest sukcesywna dostawa emulsji asfaltowej 

kationowej C65B3RC, w związku z przekazaniem z dniem 01.06.2019 r. zadań zarządu 

dróg do Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przekazał, że w związku  

z przejęciem zadań przez Starostwo Powiatowe w Myśliborzu Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego przestało realizować zadanie związane z sukcesywnymi dostawami 

emulsji asfaltowej dla Wydziału Dróg Powiatowych a zadanie owo stało się zadaniem 

Starostwa Powiatowego. Spowodowało to konieczność zmiany zamawiającego, stosownie do 

zmienionego zakresu zadań.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego aneksu do umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

12d) 

Podpisanie porozumienia w sprawie zmiany kategorii dróg w Barlinku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 
Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przekazał, że  z dniem oddania do 

użytkowania obwodnicy m. Barlinek ulice dotychczas stanowiące przebieg dróg 

wojewódzkich z mocy ustawy stają się drogami powiatowymi.  

 

Arkadiusz Mikołajczuk – Naczelnik Wydziału Dróg 

Złożył wyjaśnienia w kwestii zawarcia przedmiotowego porozumienia. Podał informacje na 

temat spraw związanych z przekazywaniem dróg. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego porozumienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

12e) 

Wyrażenie zgody na podpisanie umów z Europejskim Centrum Doradczym z siedzibą  

w Poznaniu dot. wniosku o dofinansowanie zadania pn. „Dostosowanie i doposażenie 
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placówek kształcenia zawodowego na terenie powiatu myśliborskiego przyczyniające się 

do wzrostu efektywności kształcenia zawodowego i jego dostosowaniu do wymogów 

regionalnego rynku pracy”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Wyjaśnił, że umowy dotyczą 

opracowania wniosku aplikacyjnego oraz studium wykonalności do projektu w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś 

Priorytetowa 9; Infrastruktura publiczna; Działanie 9.9 Infrastruktura szkolnictwa 

zawodowego w ramach Kontraktów Samorządowych. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowych umów. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 13 

Sprawy różne: 

 

1. Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przedstawił wniosek o zwołanie sesji Rady Powiatu w Myśliborzu.  

(Wniosek stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

Przedmiotem sesji jest: 

1) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok. 

2) Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji organizacji Zakładowej NSZZ 

„Solidarność” Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp.  z o.o. 

3) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany regulaminu Społecznej Straży Rybackiej przy 

PZW Zarząd Okręgu w Gorzowie Wlkp. działającej na terenie Powiatu Myśliborskiego. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

2. Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Poprosiła o informacje dotyczące działań w sprawie Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy 

z Kalkuty Sp. z o.o. 

 

Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Podał informację na temat Walnego Zgromadzenia Wspólników Spółki. Odniósł się do 

sprawy przekazania udziałów dla Gminy Dębno.  

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Zapytała o działania związane z przekazaniem szpitala dla MWSiA w Szczecinie? Jakie jest 

stanowisko Zarządu w tej kwestii? 

Zwróciła uwagę, na konieczność zwołania sesji Rady Powiatu w tej kwestii. Odniosła się do 

sytuacji finansowej spółki. 
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Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przekazał, że w tej sprawie należy podpisać list intencyjny. Przekazał, że nie ma ostatecznych 

informacji ze strony MSWiA. 

 

Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Zwrócił uwagę na zaplanowane na dzień dzisiejszy spotkanie z dyrektorem SPZOZ MSWiA.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Królikowski 

Zwrócił uwagę na rosnące zadłużenie spółki.  

 

Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Poruszył sprawę uzgodnień dokonywanych z Gminą Dębno. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że współpraca z MSWiA nastąpi po podpisaniu listu intencyjnego. 

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę na konieczność dokonania ustaleń dotyczących procedur jakie należy 

wykonać. Przekazała, że należy ustalić harmonogram działań. 

 

3. Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Poprosiła o informacje dotyczące zatrudnienia obsługi prawnej Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego. Zapytała o przeprowadzone rozeznanie rynku i wybór firmy. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Andrzej Potyra 

Przekazał, że w tej sprawie należy zwrócić się do dyrektora jednostki. 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 14 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 8:50 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1.  Andrzej Potyra   -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2  Danuta Patkowska - Wicestarosta   …………………. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Królikowski   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Andrzej Rudnicki   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

Podpis Sekretarza Powiatu: 

……………………………. 

 


